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2外盘锑价再涨 国内继续坚挺氛围


2近期锑锭MB市场价格
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    地址：北京市朝阳区高碑店盛世龙源12号楼
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外盘锑价再涨 国内继续坚挺氛围
中商网讯：本周锑市场行情走势平稳，现货价格也是继续坚挺为主。虽然有少部分厂商在持续走弱的趋势下产生了出货的倾向，但终端市场采购依旧有限，现货交易冷清，市场主流价格仍是保持坚挺，主流厂商继续看好中长期市场。由于下月初环保检查消息仍旧萦绕在锑市场中，而对于检查的力度以及规模等都是未知数，这也给锑锭厂商带来更多的猜测。有消息称，主产区的生产企业基本已经停产，而其他地区厂商出货意愿也不强，市场整体观望氛围浓厚，价格得以继续坚挺支撑。

本周锑精矿市场依旧是坚挺的局面，但高价位报价，下游锑锭厂商还是难以承受，现货交易仍是冷清。目前，市场上含量50%锑精矿报价继续坚挺在48000-49000元/吨，但很少有交易。主要还是环保尚未靴子落地，一切都是未知，锑锭厂商不会轻易买货。

国外锑市场价格一直报稳。隔夜，价格再度大涨。MB市场锑锭最新报8700（+100）-9100（+200）美元/吨；MMTA英国小金属贸易协会报8700（+100）-9000（+150）美元/吨。欧洲鹿特丹市场价格暂稳在8850美元/吨。国内锑锭出口市场并不乐观，但出口商报价坚挺在8900-9000美元/吨附近，但高价难以达成交易。国外采购商价格畏高，处于一直观望态度，并延迟买货。

本周国内锑锭市场一直是僵持走势，买卖双方心态分歧依旧明显，现货交易冷清。目前，市场上1号锑报价在60000-61000元/吨；2号锑价格在59000元/吨；不含税价格在51000元/吨附近。锑锭价格持续僵持走稳，市场上有少量的刚需采购，很少有大量的交易。短期交易迟缓，令市场恐慌性增加，但厂商而言，主流厂商还是持乐观心态，对后市看好。

本周氧化锑市场继续以稳为主，现货交易一般，厂商出货多以老客户为主。市场上含量99.8%氧化锑价格在54000-55000元/吨，高幅价格有达成少量交易。含量99.5%氧化锑价格在53000元/吨附近。出口价格继续报稳在7600-7700美元/吨，成交有限。据了解，当前下游终端光伏玻璃以及PVC改性塑料的市场前景客观，应用更加光伏，氧化锑市场需求也会顺应增加。

近期锑锭MB市场价格
	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位
	市场

	2017-03-29
	锑锭
	99.65%
	8600
	0
	8900
	0
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2017-03-29
	锑锭
	99.65%
	59000
	0
	60000
	0
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》

	2017-03-29
	锑锭
	99.65%
	8600
	0
	8850
	0
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》
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